
www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

Seznam partnerských odhadců a znaleckých ústavů
pro oceňování nemovitostí, movitého majetku a ostatních předmětů zajištění

Znalecký ústav Preferované lokality Telefon E-mail Oceňované věci Rozsah IČO Adresa sídla

Schopf Stanislav, Schopf

Celá ČR

602 966 629 sschopf@email.cz Movité (historické vozy) Velký 653 00 327 Merhautova 970/94, 613 00, Brno - Černá Pole

CENY A ODHADY, spol. s.r.o. 602 184 155 petr.pohl@cenyaodhady.cz Nemovité Velký 020 00 610 Přetlucká 2304/3, 100 00, Praha 10 - Strašnice

VALUE, spol. s r. o. 602 184 155 petr.pohl@value.cz Nemovité Velký 271 83 751 Přetlucká 2304/3, 100 00, Praha 10 - Strašnice

STAVEXIS, s. r. o. 541 211 596 stavexis@stavexis.cz Nemovité Velký 463 47 194 Bodlákova 1706/8, 628 00, Brno - Líšeň

AZET Konzult - znalecký ústav s. r. o. 603 260 365 kluz@azetkonzult.com Nemovité Velký 293 10 652 Pod Šternberkem 306, 763 02, Zlín - Louky

STATIKUM s.r.o. 608 767 212 frantisek.hasa@statikum.cz Nemovité Velký 155 45 881 Purkyňova 648/125, 612 00, Brno

Jones Lang LaSalle s. r. o. 224 234 809 jan.zibura@eu.jll.com Nemovité Velký 247 89 704 Na příkopě 1096/21, 110 00, Praha 1 - Staré Město

Euro-Trend, s. r. o. Hlavní město Praha 736 504 017 zkorta@eurotrend.cz Nemovité Velký 615 00 542 Senovážné náměstí 978/23, 110 00, Praha 1 - Nové Město

CBRE s.r.o.

Čechy

602 324 237 Jakub.Stepan@cbre.com Nemovité Velký 257 59 604 náměstí Republiky 1079/1a, 110 00 Praha

Cushman & Wakefield, s.r.o. 724 540 490 martin.kotrbacek@cushwake.com Nemovité Velký

EQUITA Consulting s.r.o. 733 416 420 equita@equita.cz Nemovité Velký

KNIGHT FRANK, spol. s r.o. 724 047 416 Jaroslav.Jiricka@cz.knightfrank.com Nemovité Velký 411 91 536 Václavské náměstí 3, 110 00 Praha 1

RSM CZ a.s.
739680970, 
731 411 267

jiri.skotnica@rsm.cz,  
Tomas.Seidl@rsm.cz

Nemovité Velký 639 98 581 Amazon Court, Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Česká republika

Savills CZ s.r.o. 607 734 113 marek.pohl@savills.cz Nemovité Velký 055 61 281 Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1

TPA Valuation & Advisory s.r.o.
222 826 333, 
702 115 487

valuation@tpa-group.cz, tomas.
podskubka@tpa-group.cz

Nemovité Velký

IO Partners Czechia s.r.o. 602 298 816 offices.czech@eu.jll.com Nemovité Velký

ZNALCI A ODHADCI - znalecký ústav, 
spol. s r.o.

Morava a Slezsko
603423685 znalciaodhadci@gmail.com Nemovité Velký 25577298 63500 Brno, Foltýnova 1027/16

Znalecký a oceňovací ústav s. r. o.
582 334 822, 
608 411 254

 ustav@znalecky.cz Nemovité Velký 255 99 186 Přemyslovka 3, Prostějov



www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

Odhadce Preferované lokality Telefon E-mail Oceňované věci Rozsah IČO Adresa sídla

Mihalčíková Zdeňka

Hlavní město Praha

721 450 282 Mihalcikova.Z@seznam.cz Nemovité Malý 049 67 879 Jarníkova 1873/18, 148 00, Praha 4 - Chodov

Gajdová Kristina 777 122 774 posudky-gajdova@email.cz Nemovité Střední 865 71 567 Točitá 1722/18, 140 00, Praha 4 - Krč

Srna Miloš 725 511 886 srna.milos@email.cz Nemovité Střední 759 17 734 Jiráskovo náměstí 209, 541 01, Trutnov - Střední Předměstí

Štryncl Martin 605 236 686 m.stryncl@seznam.cz Nemovité Malý 472 91 257 Malá Strana 68, 252 41, Dolní Břežany

Petrovicová Nikola, s.r.o., Ing. Nikola 
Petrovicová s.r.o.

606 412 551 petrovicova.ocenovani@gmail.com Nemovité Střední 885 68 873 261 01, Drahlín 265

Kalabis Petr 777 638 584 kalabis@odhadypraha.com Nemovité Střední 766 47 161 Láskova 1800/7, 148 00, Praha 4 - Chodov

Paslerová Andrea 725 177 455 andrea.paslerova@seznam.cz Nemovité Malý 691 85 611 Na Vyhlídce 1891/1, 251 01, Říčany

Koubová Sonja 602 270 970 sonja.koubova@gmail.com Nemovité Malý 635 33 782 Pod Betání 1774/7, 148 00, Praha 4 - Kunratice

Silvarová Lenka 606 460 034 silvarova@centrum.cz Nemovité Malý 451 28 197 Na Tržišti 1549, 256 01, Benešov

Dohányos Michal 602 383 313 dohanyos@mbm-hopet.cz Nemovité Malý 266 85 434 Freyova 82/27, 190 00, Praha 9 - Vysočany

Hromádková Jaroslava 603 438 828 odhady@volny.cz Nemovité Malý 186 67 538 Kolektivní 1030/19, 142 00, Praha 4 - Libuš

Suchá Iva 724 039 467 sucha.i@seznam.cz Nemovité Malý 677 91 344 Velká skála 678/2, 181 00, Praha 8 - Troja

Suchánková Alena 602 386 939 suchankova@seznam.cz Nemovité Malý 168 87 808 Tovární 549, 252 43, Průhonice

Drtílková Hana 724 033 168 info@odhadkyne.cz Nemovité Malý 492 32 100 Levského 3194/21, 143 00, Praha 4 - Modřany

Ing. arch. Zdena Smolíková 775 193 684 zsmolikova@email.cz Nemovité Malý 107 72 227 Oty Bubeníčka 1611/5, 104 00, Praha 10 - Uhříněves

Hrubý Petr 608 980 597 odhady.hruby@gmail.com Nemovité Malý 883 87 241
Generála Šišky 2080/22, Praha 4 Modřany, 143 00, Česká repub-
lika

Ing. Hana Holcová 734 720 139 xholcova@seznam.cz Nemovité Malý 048 23 508 Na Výsluní 2271/4, Říčany 25101

Janoušková Yvona 775 653 334 yvona.janouskova@seznam.cz Nemovité Střední 436 67 546 Hradecká 1372, 252 28 Černošice

Korčák Ivan, Ing. 733 202 334 korcak.ivan@gmail.com Nemovité Malý 054 90 448 Přemyšlenská 165, Zdiby, 250 66

O´Keefe Petra 725 889 651 petraokeefe@gmail.com Nemovité Malý

Brož Roman, Ing. 724 755 749 broz.ro@gmail.com Nemovité Malý 067 56 069 Velvarská 1653/5, 160 00, Praha

Vorel Martin, Ing. 732 917 272 martinveagle@gmail.com Nemovité Malý 715 34 288 Františka Jansy 2, Praha 10

Votřelová Gabriela 605 777 482
votrelova@euronemovitosti.cz 
votrelova@gmail.com

Nemovité Malý 715 35 357 Slavníkova 2357/9, 169 00, Praha 6 - Břevnov

Velechovský Jaroslav 720 940 130 velechovsky@email.cz Nemovité Velký 064 34 541 Blanická 940/21, 120 00 Prha 2

Turek Martin, Ing. 777 118 113 turek@euronemovitosti.cz Nemovité Malý 865 92 611 Jihlavská 605/6, 140 00 Praha

Ing. Petr Kreuzer 731 645 931 petr.kreuzer@email.cz Nemovité Střední 732 49 076 Šimáčkova 1220/7, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory



www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

Vlček Václav

Jihočeský

602 169 340 info@vlcekvaclav.cz Nemovité Malý 264 00 235 Denisova 93, 339 01, Klatovy - Klatovy I

Gajdová Kristina 777 122 774 posudky-gajdova@email.cz Nemovité Střední 865 71 567 Točitá 1722/18, 140 00, Praha 4 - Krč

Petrovicová Nikola, Ing. Nikola Petro-
vicová s.r.o.

606 412 551 petrovicova.ocenovani@gmail.com Nemovité Střední 885 68 873 261 01, Drahlín 265

Samec Radek 605 245 302 radek.samec@email.cz Nemovité Malý 450 55 670 V Zahájí 22, 391 11, Planá nad Lužnicí - Lhota Samoty

Drnek Karel 606 615 712 drnek@cmail.cz Nemovité Malý 113 54 224 U Dubu 561, 373 12, Borovany

Manoch Martin, Ing. 731 115 689 martinmanoch@seznam.cz Nemovité Malý

Šinogl Jiří, Ing., PhD. 608 306 384 sinogl-odhady@seznam.cz Nemovité Malý 720 03 570 U Rybníka 2350/3, 373 16 Dobrá Voda

Lukeš Miroslav, Ing. 733 698 996 ing.miroslav.lukes@seznam.cz Nemovité Malý 741 31 222 Dobrkovická 247, Český Krumlov 381 01

Peřan Radomír, Ing. 602 145 846 radomir.peran@gmail.com Nemovité Malý

Tvrzníková Štěpánka, Ing. 724 101 377  stvrznikova@seznam.cz Nemovité Malý 718 83 151 Strádova 938/6, 370 07 České Budějovice

Velechovský Jaroslav 720 940 130 velechovsky@email.cz Nemovité Velký 064 34 541 Blanická 940/21, 120 00 Prha 2

Seltsam Josef 602450353 josef.seltsam@seznam.cz Nemovité Malý 740 99 787 Polní č.p. 969, 382 41 Kaplice

Kubíska Zdeněk 602 403 465 zdenek.kubiska@seznam.cz Nemovité Střední 625 13 737 K Hájence 1200, 391 02 Sezimovo Ústí

Mazal Petr, STORM consulting s.r.o.

Jihomoravský

775 200 007
pemazal@email.cz; stormconsul-
ting.sro@gmail.com

Nemovité Střední 283 36 721 Kainarova 2625/15, 616 00, Brno - Žabovřesky

Šojdr Ludvík 603 231 601 SOJDR@REAIA.CZ Nemovité Malý 181 62 002 Purkyňova 740/4, 767 01, Kroměříž

Vingrálek Tomáš 608 251 025 vingralek@posudek.com Nemovité Malý 758 30 281 Sušilova 1938/26, 750 02, Přerov - Přerov I-Město

Knap Vladimír 603 219 840 knap@infos.cz Nemovité Malý 101 03 163 683 21, Pustiměř 133

Hojsák Ladislav 602 737 692 hojsak@iol.cz Nemovité Malý 123 17 730 691 22, Pasohlávky ev. č. 1050

Tajovský Jiří 602 721 705 jiri@tajovsky.cz Nemovité Malý 105 30 762 Kollárova 1290/3, 680 01, Boskovice

Smělík Miloslav 602 723 181 vega@uh.cz Nemovité Malý 485 03 002 Lidická 574, 686 04, Kunovice

Krátký Jaroslav 608 822 444 jrealita@ji.cz Nemovité Malý 469 90 691 Matky Boží 1181/11, 586 01, Jihlava

Ing. Gabriela Otáhalová, Ph.D. 608 606 879 gabina.otahalova@seznam.cz Nemovité Velký 178 44 592 Zelinky 586/2a, 621 00, Brno - Ivanovice

Hanke Václav 724 292 548 v.hanke@seznam.cz Nemovité Malý 014 04 458 U malšinky 2644/6, Kyjov

Švancarová Šárka, Ing. 602 755 296 s.svancarova@email.cz Nemovité Velký

Novák Vojtěch, Ing. 720 300 436 vojtech.novak@post.cz Nemovité Malý

Klement Luděk,Ing. 722 567 300 klementludek@seznam.cz Nemovité Malý 463 27 088 Barevná 370/12, 671 81 Znojmo

Novotný Radim,Ing. 602 581 187 radnov@volny.cz Nemovité Malý 686 85 564 Nová 236/10, 664 49, Ostopovice

Doubek Zdeněk,Ing. 603 340 161 zd@doubek.biz Nemovité Malý

Pikálek Zdeněk,Ing. 605 958 609 zdenek@pikalek.cz Nemovité Malý 163 41 376 Lhota Rapotina 172, 679 01 Lhota Rapotina

Křižáková Blanka 724 538 201 blanka.krizak@email.cz Nemovité Malý

Švejnoha Pavel 605 258 921 svejnoha@seznam.cz Nemovité Malý

Martinková Mária, Ing. 777 215 802 maria.martinkova@seznam.cz Nemovité Malý 643 40 988 Nová 235, Ráječko 67902

Tomanová Radka, Ing.  736 604 792 tomanova.r@tiscali.cz Nemovité Malý

Chovanec Jaroslav 602 894 500 jarda.chovanec@gmail.com Nemovité Velký 753 36 006 V Újezdech 552/3, 621 00, Brno - Medlánky



www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

David Beran

Karlovarský

776 670 925 beranodhadce@seznam.cz Nemovité Malý 045 41 952 Hutnická 268, 338 42, Hrádek

Kubinčan Zdeněk 603 570 641 kubincan@razdva.cz Nemovité Malý 123 96 371 Václava Kučery 2436/14, 350 02, Cheb

Krupař Petr, Ing. 776 883 477 kruparpetr@gmail.com Nemovité Malý 022 20 067 Závodní 313, Karlovy Vary

Velechovský Jaroslav 720 940 130 velechovsky@email.cz Nemovité Velký 064 34 541 Blanická 940/21, 120 00 Prha 2

Lehečková Alena 602 569 386 a.le@volny.cz Nemovité Malý 643 70 526 Milíkov 2, 350 02

Neškrabal Aleš 723 640 788 ales.neskrabal@seznam.cz Nemovité Malý 416 73 867 Zelená Hora 206, 358 01, Kraslice

Srna Miloš

Královéhradecký

725 511 886 srna.milos@email.cz Nemovité Střední 759 17 734 Jiráskovo náměstí 209, 541 01, Trutnov - Střední Předměstí

Vysloužilová Simona Ing. 737 915 390 vyslousi@gmail.com Nemovité Velký

Prouza Josef 603 265 105 josef.prouza@iol.cz Nemovité Malý 499 87 364 Husova 112, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí

Pažoutová Hana 734 224 321 hana.pazoutova@outlook.cz Nemovité Malý 612 42 128 Kiesewettrova 963, 541 01, Trutnov - Střední Předměstí

Vogel Jiří, Ing. 732 288 653 vogel.j@post.cz Nemovité Malý 104 73 572 Pod Zámečkem 291, Hradec Králové

Horčičko Milan, Ing. 603 228 102 mhorcicko@gmail.com Nemovité Malý 188 48 915 Smetanova 174, 506 01 Jičín

Jezbera Jiří, Ing. 777 012 468 jezbera.jiri@tiscali.cz Nemovité Malý

Šmok Jiří, Ing. 603 360 256 jiri.smok@orlicko.cz Nemovité Malý 632 00 970 Vrbí čp. 259, 564 01 Žamberk

Velechovský Jaroslav 720 940 130 velechovsky@email.cz Nemovité Velký 064 34 541 Blanická 940/21, 120 00 Prha 2

Semerák Jaroslav, Ing. 732 255 281 j.semerak@centrum.cz Nemovité Malý 652 21 991 Havlíčkova 98, 549 31 Hronov

Ing. Luboš Petráček 725 991 955 petracek.odhady@seznam.cz Nemovité Malý 109 02 635 Macanova 2414, 530 00, Pardubice I

Hudrlík Ondřej

Liberecký

777 685 548 hudrlikondrej@seznam.cz Nemovité Malý 656 52 215 Jiráskova 707/28, 470 01, Česká Lípa

Srna Miloš 725 511 886 srna.milos@email.cz Nemovité Střední 759 17 734 Jiráskovo náměstí 209, 541 01, Trutnov - Střední Předměstí

Parma Petr 737 714 520 posudky@petrparma.cz Nemovité Střední 666 65 426 Dolení Paseky 74, 463 43, Světlá pod Ještědem

Miller Zdeněk 602 433 451 miller@millerovi.cz Nemovité Malý 602 54 360 Mlýnská 1279/46, 466 02, Jablonec nad Nisou

Truhlář Jan 603 464 182 jan.truhlar@volny.cz Nemovité Malý 672 29 859 Ostravská 672/12, 460 14, Liberec - Liberec XIV-Ruprechtice

Hájek Jan 603 253 627 ing.jan.hajek@seznam.cz Nemovité Malý 685 52 955 Smetanova 589, 295 01, Mnichovo Hradiště

Nosek Zdeněk 608 320 120 info@realservis.com Nemovité Malý 402 30 953 Na Svahu 176/1, 460 01, Liberec - Liberec II-Nové Město

Škorpil Jaroslav 602 534 647 jskorpil@seznam.cz Nemovité Malý 432 06 433 Lázeňský vrch 163, 471 63, Doksy - Staré Splavy

Veselý Marek, Ing. 776 114 752 info@odhadyvesely.cz Nemovité Malý 741 55 709 Rychtářská 926, 46014, Liberec

Rezler Jiří, Ing. Bc. 608 160 980 odhady.rezler@gmail.com Nemovité Malý 109 69 756 Královická 1638/61, Strašnice, 100 00 Praha 10

Velechovský Jaroslav 720 940 130 velechovsky@email.cz Nemovité Velký 064 34 541 Blanická 940/21, 120 00 Prha 2

Holý Jaromír, Ing. 739 511 645 odhady-holy@centrum.cz Nemovité Malý 650 98 650 Nitranská 418, Liberec

Petr Parma 737 714 520 posudky@petrparma.cz Nemovité Střední 666 65 426 Dolení Paseky 74, 463 43, Světlá pod Ještědem

Ing. Gabriela Otáhalová, Ph.D.

Moravskoslezský

608 606 879 gabina.otahalova@seznam.cz Nemovité Velký 178 44 592 Zelinky 586/2a, 621 00, Brno - Ivanovice

Mazal Petr, STORM consulting s.r.o. 775 200 007
pemazal@email.cz; stormconsul-
ting.sro@gmail.com

Nemovité Střední 283 36 721 Kainarova 2625/15, 616 00, Brno - Žabovřesky

Balnar Miroslav 777 729 127 miroslav.balnar@seznam.cz Nemovité Malý 154 90 807 Vratimovská 425, 739 32, Vratimov - Horní Datyně

Janas Tomáš, Ing. 603 852 765 janas@znalci.info Nemovité Velký

Ing. Petr Kreuzer 731 645 931 petr.kreuzer@email.cz Nemovité Střední 732 49 076 Šimáčkova 1220/7, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Matúš Ondřej 723 680 837 ondramatus@gmail.com Nemovité Velký 876 15 151 Sadová 2729/19, Ostrava 1, 702 00

Plaček Jaromír, Ing. 602 744 157 placek.odhady@seznam.cz Nemovité Malý 134 40 560 Bohumínská 61, Ostrava

Valko Petr, Ing. 739 408 285 petr.valko@volny.cz Nemovité Malý

Jandová Simona, Ing. 731 455 504 ings.jandova@seznam.cz Nemovité Malý 759 76 358 Oborná 142

Ing. Marcel Grygar 603 417 098 grygar@cenyrealit.cz Nemovité Malý 636 90 721 Slezská 36/23a, 747 94, Dobroslavice



www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

Mazal Petr, STORM consulting s.r.o.

Olomoucký

775 200 007
pemazal@email.cz; stormconsul-
ting.sro@gmail.com

Nemovité Střední 283 36 721 Kainarova 2625/15, 616 00, Brno - Žabovřesky

Radil Radomír 608 863 699 unicov@centrum.cz Nemovité Malý 452 30 102 U Oskavy 1300, 783 91, Uničov

Matúš Ondřej 723 680 837 ondramatus@gmail.com Nemovité Velký 876 15 151 Sadová 2729/19, Ostrava 1, 702 00

Štěpánek Jakub, Ing. 737 468 178 jakub-stepanek@centrum.cz Nemovité Malý 739 26 230 U Kovárny 326, 779 00 Olomouc

Kocourek František, Ing. 608 411 254 kocourek.fr@seznam.cz Nemovité Malý

Frank Jaromír, Ing. 730 858 345 odhady.frank@gmail.com Nemovité Malý

Šíma Jan, Ing. 602 719 124 hon.sima@seznam.cz Nemovité Malý 636 79 477 Hostkovice 46, 783 57 Tršice

Krchňák Pavel, Mgr., RICS 734 766 336 pavel.krchnak@gmail.com Nemovité Malý

Klabzuba Jiří 723 219 549 klabzubajiri@seznam.cz Nemovité Malý 478 50 191 Jeseník

Havránek Petr, Ing. 606 950 687 znalec@realityhavranek.cz Nemovité Malý

Hoplíček Václav 603 154 614 hoplicek@seznam.cz Nemovité Malý 100 29 907 Severovýchod 850/43, 789 01, Zábřeh

Váně Miroslav

Pardubický

606 558 417 odhady.vane@gmail.com Nemovité Střední 071 87 131 Ústecká 377, 561 17, Dlouhá Třebová

Srna Miloš 725 511 886 srna.milos@email.cz Nemovité Střední 759 17 734 Jiráskovo náměstí 209, 541 01, Trutnov - Střední Předměstí

Karlík Vladimír 602 351 480
znalec.karlik@consultvk.cz znalec.
karlik@lit.cz

Nemovité Malý 252 67 698 Smetanovo náměstí 120, 570 01, Litomyšl - Litomyšl-Město

Pavlík Zdeněk 777 604 202 zpavlik@email.cz Nemovité Malý 111 04 708 Pavlovova 1249/43, 568 02, Svitavy - Předměstí

Vítková Jana 603 108 441 jana.vitkova@live.com Nemovité Střední 636 09 436 Zahradní 792/23, 568 02, Svitavy - Lány

Merta Jiří, Ing. 604 795 614 ing.merta@tiscali.cz Nemovité Malý

Hovorka Pavel, Ing. 602 841 718 pavel@hovorka.cz Nemovité Malý 650 92 872 Kostnická 1086, 530 06 Pardubice

Velechovský Jaroslav 720 940 130 velechovsky@email.cz Nemovité Velký 064 34 541 Blanická 940/21, 120 00 Prha 2

Slezák Pavel, Ing. 773 221 003 p.slezak@centrum.cz Nemovité Malý 110 27 533 Sv.Čecha 224, 537 01 Chrudim

Ing. Luboš Petráček 725 991 955 petracek.odhady@seznam.cz Nemovité Malý 109 02 635 Macanova 2414, 530 00, Pardubice I

David Beran

Plzeňský

776 670 925 beranodhadce@seznam.cz Nemovité Malý 045 41 952 Hutnická 268, 338 42, Hrádek

Wolfová Pavla, Ing. 724 795 321 pavla.wolf@seznam.cz Nemovité Malý

Vlček Václav 602 169 340 info@vlcekvaclav.cz Nemovité Malý 264 00 235 Denisova 93, 339 01, Klatovy - Klatovy I

Petrovicová Nikola, Ing. Nikola Petro-
vicová s.r.o.

606 412 551 petrovicova.ocenovani@gmail.com Nemovité Střední 885 68 873 261 01, Drahlín 265

Gajdová Kristina 777 122 774 posudky-gajdova@email.cz Nemovité Střední 865 71 567 Točitá 1722/18, 140 00, Praha 4 - Krč

Šimice Václav 603 167 151 PRAREAL@PRAREAL.cz Nemovité Malý 124 67 073 Antonína Uxy 1048/14, 301 00, Plzeň - Jižní Předměstí

Cihlářová Jana, Ing. 603 831 344 cihlarova@top.cz Nemovité Malý

Kubeš Zdeněk, Ing. 608 055 921 posudky.kubes@gmail.com Nemovité Malý 720 07 966 Oplot 89, 334 01

Lang Karel,Ing. 602 425 481 pplusl@email.cz Nemovité Malý 147 23 573 Postřekov 39, 345 35

Polák Petr,Ing. 606 482 070 polak.odhadce@email.cz Nemovité Malý 720 11 319 U Retexu 684, 339 01 Klatovy

Calta Pavel 603 239 433 calta.pavel@seznam.cz Nemovité Malý 663 50 263 Koukolová 1187/6, 326 00 Plzeň

Velechovský Jaroslav 720 940 130 velechovsky@email.cz Nemovité Velký 064 34 541 Blanická 940/21, 120 00 Prha 2

Sova Zbyněk, Bc. 602 473 045 zbyneksova@seznam.cz Nemovité Malý 167 26 146 Plzeňská 1511, Stříbro

Fořt Stanislav 603 313 729 fort-stanislav@volny.cz Nemovité Malý 446 31 791 Kotíkovská 1806/52, 323 00, Plzeň - Bolevec



www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

David Beran

Středočeský

776 670 925 beranodhadce@seznam.cz Nemovité Malý 045 41 952 Hutnická 268, 338 42, Hrádek

Petrovicová Nikola, Ing. Nikola Petro-
vicová s.r.o.

606 412 551 petrovicova.ocenovani@gmail.com Nemovité Střední 885 68 873 261 01, Drahlín 265

Gajdová Kristina 777 122 774 posudky-gajdova@email.cz Nemovité Střední 865 71 567 Točitá 1722/18, 140 00, Praha 4 - Krč

Mihalčíková Zdeňka 721 450 282 Mihalcikova.Z@seznam.cz Nemovité Malý 049 67 879 Jarníkova 1873/18, 148 00, Praha 4 - Chodov

Kalabis Petr 777 638 584 kalabis@odhadypraha.com Nemovité Střední 766 47 161 Láskova 1800/7, 148 00, Praha 4 - Chodov

Štryncl Martin 605 236 686 m.stryncl@seznam.cz Nemovité Malý 472 91 257 Malá Strana 68, 252 41, Dolní Břežany

Leeb Vladimír 603 871 668 ap.leeb@seznam.cz Nemovité Malý 102 21 310 Karla Tájka 1503, 250 01, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Koubová Sonja 602 270 970 sonja.koubova@gmail.com Nemovité Malý 635 33 782 Pod Betání 1774/7, 148 00, Praha 4 - Kunratice

Leebová Dagmar 603 209 388 apod.leebova@seznam.cz Nemovité Malý 112 68 417 Karla Tájka 1503, 250 01, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Procházková Markéta 604 278 117 ap.leebova@seznam.cz Nemovité Malý 684 97 652 Karla Tájka 1503, 250 01, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Šilhan Josef 606 491 010
josef.silhan@email.cz josef.
silhan1@gmail.com

Nemovité Velký 758 06 193 Pražská 1204, 250 92 Šestajovice

Šulc Josef 603 479 529 josef.sulc@centrum.cz Nemovité Malý 497 17 464 Mělnická 1569, 252 28, Černošice

Votřelová Gabriela 605 777 482
votrelova@euronemovitosti.cz 
votrelova@gmail.com

Nemovité Malý 715 35 357 Slavníkova 2357/9, 169 00, Praha 6 - Břevnov

Zvára Martin 603 340 982 mzvara@seznam.cz Nemovité Malý 690 43 086 U Slavie 1390/8, 100 00, Praha 10 - Vršovice

Hájek Jan 603 253 627 ing.jan.hajek@seznam.cz Nemovité Malý 685 52 955 Smetanova 589, 295 01, Mnichovo Hradiště

Švec Jiří 603 581 966 ideal-po@idealnet.cz Nemovité Malý 101 87 316 Vostrovská 486/50, 160 00, Praha 6 - Dejvice

Lev Miloslav 603 769 743 mlev@centrum.cz Nemovité Malý 437 72 889 Čelakovského 861, 269 01, Rakovník - Rakovník II

Netíková Lenka 774 870 119 lenkanetik@gmail.com Nemovité Malý 251 36 704 Dlouhá 705/16, 110 00, Praha 1 - Staré Město

Ing. MARTIN ŠENKEŘÍK 603 910 693 m.senkerik@centrum.cz Nemovité Malý
6039 10 
693

Suchardova 343/2, Milovice, okr. Nymburk 

Ing. Martin Turek 777 118 113 turek@euronemovitosti.cz Nemovité Malý 865 92 611 Jihlavská 605/6, Praha 4, 140 00

Velechovský Jaroslav 720 940 130 velechovsky@email.cz Nemovité Velký 064 34 541 Blanická 940/21, 120 00 Prha 2

Ing. arch. Zdena Smolíková 775 193 684 zsmolikova@email.cz Nemovité Malý 107 72 227 Oty Bubeníčka 1611/5, 104 00, Praha 10 - Uhříněves

Havlíček Luděk 721 302 407 odhady.havlicek@gmail.com Nemovité Malý 042 61 062 Velké Popovice - Brtnice 96, PSČ 251 69

Ing. Hana Holcová 734 720 139 xholcova@seznam.cz Nemovité Malý 048 23 508 Na Výsluní 2271/4, Říčany 25101

Kačerovský Milan, Ing. 604 234 071  kacerovsky@volny.cz Nemovité Malý 463 95 091 Na Bělidle 760, 280 2  Kolín 5

Kolářová Pavla 731 112 071 pa.kolarova@email.cz Nemovité Malý 760 76 245 Em. Zahrádky 965, Kladno

Knoblochová Pavla, Ing. 723 576 169
pris@quick.cz, knoblochovapavla@
iol.cz

Nemovité Malý

Hrubý Petr, Ing. 608 980 597 odhady.hruby@gmail.com Nemovité Malý 883 87 241
Generála Šišky 2080/22, Praha 4 Modřany, 143 00, Česká repub-
lika

Vrba Miloš, Ing. 602 329 649 vrba.milos@gmail.com Nemovité Malý

Kotková Pavla, Dis. 603 723 630 pavlakotkovaa@seznam.cz Nemovité Malý 760 29 328 Lubná 253, 270 36

Pechačová Andrea, Ing 777 121 273 andrea.pechacova@centrum.cz Nemovité Malý 871 84 508 Burgerova 1869, 252 63 Roztoky

Ing. Petr Kreuzer 731 645 931 petr.kreuzer@email.cz Nemovité Střední 732 49 076 Šimáčkova 1220/7, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory



www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

Srna Miloš

Ústecký

725 511 886 srna.milos@email.cz Nemovité Střední 759 17 734 Jiráskovo náměstí 209, 541 01, Trutnov - Střední Předměstí

Gajdová Kristina 777 122 774 posudky-gajdova@email.cz Nemovité Střední 865 71 568 Točitá 1722/18, 140 00, Praha 4 - Krč

Hudrlík Ondřej 777 685 548 hudrlikondrej@seznam.cz Nemovité Malý 656 52 215 Jiráskova 707/28, 470 01, Česká Lípa

Laibl Jiří 606 901 377 laibl@email.cz Nemovité Malý 128 57 637 Alšova 1743, 356 05, Sokolov

Brabec Jan 602 281 009 pcoslt@iol.cz Nemovité Malý 250 18 361 Pokratická 1853/71, 412 01, Litoměřice - Předměstí

Franta Stanislav, Ing. 777 651 907 stanislav.franta@email.cz Nemovité Malý

Chmelíková Jitka 776 202 882 jitka.chmelikova@gmail.com Nemovité Malý 745 48 298 Čs. Legií 206/17, 40502 Děčín

Velechovský Jaroslav 720 940 130 velechovsky@email.cz Nemovité Velký 064 34 541 Blanická 940/21, 120 00 Prha 2

Třasák Pavel, Ing. Ph.D. 732 534 716 pavel.trasak@gmail.com Nemovité Malý 034 62 846  Na Červeném vrchu 3063, Teplice 41501

Ing. Hana Holcová 734 720 139 xholcova@seznam.cz Nemovité Malý 048 23 508 Na Výsluní 2271/4, Říčany 25101

Váně Miroslav

Vysočina

606 558 417 odhady.vane@gmail.com Nemovité Malý 071 87 131 Ústecká 377, 561 17, Dlouhá Třebová

Bradáč Josef 777 734 540 bradac@nemoconsult.cz Nemovité Malý 127 05 144 U Světlé 1378/14, 594 01, Velké Meziříčí

Votypka Milan 603 528 876 trebico@iol.cz Nemovité Malý 127 35 248 L. Pokorného 48/37, 674 01, Třebíč - Zámostí

Ing. arch. Zdena Smolíková 775 193 684 zsmolikova@email.cz Nemovité Malý 107 72 227 Oty Bubeníčka 1611/5, 104 00, Praha 10 - Uhříněves

Horáček Ivoš 608 543 339  ivos.horacek@seznam.cz Nemovité Malý 065 71 727 Smrčenská 4121/2, Jihlava

Lukáš Roman, Ing. 736 672 249 roman.lukas@worldmail.cz Nemovité Malý 705 15 581 Vlásenická 1401, 393 01 Pelhřimov

Dočkal František, Ing. 602 724 087 f.dockal@post.cz Nemovité Malý 643 35 348 Palachova 223/8, 674 01 Třebíč

Velechovský Jaroslav 720 940 130 velechovsky@email.cz Nemovité Velký 064 34 541 Blanická 940/21, 120 00 Prha 2

Pleskač Martin, Mgr. 604 702 150 pleskacmartin@gmail.com Nemovité Malý 724 26 870 M. Horákové 243, Třebíč

Ing. Oldřich Klapal 777 734 530 oldrichklapal@seznam.cz Nemovité Malý 127 06 353 Oslavická 1980/41, 59401 Velké Meziříčí

Mazal Petr, STORM consulting s.r.o.

Zlínský

775 200 007
pemazal@email.cz; stormconsul-
ting.sro@gmail.com

Nemovité Střední 283 36 721 Kainarova 2625/15, 616 00, Brno - Žabovřesky

Směšný Miroslav 603 924 530 smesny@uh.cz Nemovité Malý 621 63 566  Traplice 325, 687 04, Traplice 

Matúš Ondřej 723 680 837 ondramatus@gmail.com Nemovité Velký 876 15 151 Sadová 2729/19, Ostrava 1, 702 00

Gregorčík Petr,Ing. 605 711 722 gre.p@worldonline.cz Nemovité Malý

Halámek Jiří,Ing. 602 549 096 Jiri.Halamek2@seznam.cz Nemovité Malý 473 53 775 Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště

Tydlačka Pavel, Ing. 603 525 872
„pavel.tydlacka@seznam.cz 
pavel.tydlacka@synergy-vs.cz“

Nemovité Malý 616 01 730 Družstevní 1768, 75501 Vsetín

Mrkvánek Jiří,Ing. 602 762 323  j.mrkvanek@seznam.cz Nemovité Malý

Matysová Gabriela, Ing. 605 229 370 matysova.g@seznam.cz Nemovité Malý

Žižlavský Martin,Ing. 603 252 069 mzizlavsky@volny.cz Nemovité Malý 136 54 519 Komenského 1540, 76361 Napajedla

Śtípalová Hana, Ing. 774 565 568 hana.stipalova@email.cz Nemovité Malý 765 71 092 Gorkého 2557, Kroměříž

Hanke Václav 724 292 548 v.hanke@seznam.cz Nemovité Malý 014 04 458 U malšinky 2644/6, Kyjov

Kajgr Lukáš, LUKA CONSULT CZ s.r.o. Celá ČR 733 639 032 lukaskajgr@seznam.cz Nemovité Velký 013 91 461 Jiráskova 1598, 273 09, Kladno - Švermov



www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

Supervizor Preferované lokality Telefon E-mail Oceňované věci Rozsah IČO Adresa sídla

Kajgr Lukáš, LUKA CONSULT CZ s.r.o.
Celá ČR

733 639 032 lukaskajgr@seznam.cz Nemovité Velký 013 91 461 Jiráskova 1598, 273 09, Kladno - Švermov

Gajdová Kristina 777 122 774 posudky-gajdova@email.cz Nemovité Velký 865 71 567 Točitá 1722/18, 140 00, Praha 4 - Krč

Szabó Tibor, Investconsult, s.r.o. Slovenská republika
421 903 445 
356

reality@investconsult.sk Nemovité Velký 365 44 396 Záhradnícka 12/3, 945 01 Komárno, Slovensko

Ing. Gabriela Otáhalová, Ph.D.
„Moravskoslezský 
Jihomoravský“

608 606 879 gabina.otahalova@seznam.cz Nemovité Velký 178 44 592 Zelinky 586/2a, 621 00, Brno - Ivanovice

Kategorie smluvních odhadců

Malý rozsah majetku 
Od smluvních odhadců zařazených do kategorie malý rozsah majetku  akceptuje ocenění následujícího majetku: 1) rodinný dům, 2) rodinný dům s nebytovým prostorem, 3) rekreační chalupa, 4) rekreační domek, 5) pozemky - stavební pro výstavbu rodinného  
domu, rekreační chalupy, rekreačního domku, 6) samostatná bytová jednotka zapsaná a vložená do katastru nemovitostí na základě prohlášení vlastníka, 7) samostatný nebytový prostor zapsaný a vložený do katastru nemovitostí na základě prohlášení vlastníka,  
8) rozestavěná stavba výše uvedených typů nemovitostí, 9) nerozestavěná stavba výše uvedených typů nemovitostí pouze na základě platné stavebně právní dokumentace, 10) pozemky využívané k zemědělské produkci, pouze však a. orná půda, b. trvalý travní 
porost. 

Střední rozsah majetku 
Od smluvních odhadců zařazených do kategorie střední rozsah majetku  akceptuje ocenění majetku jako u smluvních odhadců v kategorii malý rozsah majetku, a navíc i následujícího majetku: 1) budovy do výměry 1000 metrů čtverečních zastavěné plochy  
a max. 4 nadzemních podlaží, pouze však s následujícím účelem: a. zdravotnictví a sociální péče, b. školství, c. občanská vybavenost, d. sportovní zařízení , e. kulturní zařízení, f. administrativní, g. garáže, 2) budovy k přechodnému ubytování do 35 kolaudovaných 
lůžek bez restaurace, pouze však: a. hotely, b. hostely, c. motely, d. penziony, 3) areály do výměry 10 000 metrů čtverečních zastavěné plochy, pouze však a. zemědělské provozní / skladové,  b. výrobní, c. skladové, 4) budovy převážně k bydlení do 35 kolaudovaných 
bytů a nebytových prostor (bytové domy), 5) pozemky k výstavbě rodinných domů nebo individuální rekreace (maximálně do 10 parcel), 6) pozemky využívané k zemědělské produkci, pouze však  a. orná půda, b. trvalý travní porost, c. chmelnice, d. vinice, e. ovocný sad.

Velký rozsah majetku 
Od smluvních odhadců zařazených do kategorie velký rozsah majetku  akceptuje ocenění majetku jako u smluvních odhadců v kategorii střední rozsah majetku, a navíc i následujícího majetku: 1) budovy převážně k bydlení (bytové domy), 2) budovy k přechodnému 
ubytování, zejména a. hotely, b. hostely, c. motely, d. penziony, e. lázeňské domy, 3) ostatní budovy, zejména     a. zdravotnictví a sociální péče, b. školství, c. občanská vybavenost, d. sportovní zařízení, e. kulturní zařízení, f. administrativní, g. garáže, 4) areály, zejména   
a. zemědělské provozní / skladové,  b. výrobní, c. logistické a skladové, 5) pozemky k výstavbě, 6) pozemky využívané k zemědělské produkci,    7) inženýrské a speciální zemědělské stavby, zejména   a. obilní sila, b. nádrže a jímky čistíren odpadních vod, c. další 
stavby jako součást areálu, 8) developerské projekty, zejména    a. bytové, b. obchodní, c. administrativní, d. logistické, skladové a výrobní, 9) energetické stavby. 


